
 
 

UCHWAŁA NR LIII/499/2023 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

o zmianie uchwały Rady Miejskiej w Wolborzu zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia "Programu 
współpracy Gminy Wolbórz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2023" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r. 
poz. 40) oraz art. 5a ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2022r. poz. 1327, poz. 2490, poz. 1812) 

Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/481/2022 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 29 grudnia 2022r. o zmianie uchwały 
Nr L/465/2022 Rady Miejskiej w Wolborzu z dnia 29 listopada 2022r. w sprawie przyjęcia "Programu 
współpracy Gminy Wolbórz z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2023" wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 ust. 1 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Współpraca Gminy Wolbórz z organizacjami pozarządowymi dotyczy realizacji następujących 
zadań publicznych określonych w art. 4 ust. 1 ustawy: 

1) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej; 

2) ratownictwo i ochrona ludności; 

3) działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży; 

4) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego; 

5) turystyka i krajoznawstwo.”; 

2) § 8 ust.1 załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„1. Wskaźnikami efektywności realizacji Programu są: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych; 

2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert; 

3) liczba zawartych umów na realizację zadania publicznego; 

4) liczba umów zawartych w trybie art. 19a ustawy; 

5) wysokość środków finansowych przeznaczonych z budżetu gminy na realizację zadań publicznych 
przez organizacje; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2023 r.

Poz. 1558



6) liczba projektów aktów normatywnych konsultowanych przez organizacje”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolborzu 

 
 

Zbigniew Klewin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1558


	Uchwała

		2023-02-23T13:20:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




